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Lot 7/

Unverbindliche Angaben / informations sans engagement : Schalschaden / d'égéats d'écorcement : 1 - 5 % der Stamme /
des grumes Wipfelbruch / bris de cime : 1 - 5 % der Stamme / des grumes Stockfaule / pourriture de coeur : 1-5 % der
Stamme / des grumes Splitter / mitraille : wenig Gelandeverhaltnisse / conditions topographiques : Plateau : 90 % des
Volumens / du volume Hang / Pente : 10 % des Volumens / du volume Riickegassen vorhanden / layons de débardage
existants. Die [Besonderen Bestimmungen beziiglich der Holzernte[lim Anhang finden Anwendung auf das gesamte Los -
siehe Punkt 2) im Anhang / Les « Clauses spéciales» sont d[Japplication - voir annexe point 2) Kosten fiir die Holzernte
(Fallen, Entasten, Riicken) / Frais d'exploitation des bois (abattage, ébranchage, débardage) : 14,90 /m? (o.MwsSt. /
h.TVA), d.h. / soit TOTAL = 43 090,80 [0 (0.MwSt./ h. TVA). Mit der Ernte beauftragtes Unternehmen / entreprise chargée
de I'exploitation : HEINRICHS PGMBH, Frodervenn 3 (Emmels) - 4780 ST.VITH Volumen laut Tabelle mit einer
Eingangsgrosse / volume selon tableau a une entrée Kolonne 1/ colonne 1: 2.701 m3 (= - 4%)

Nombre d'arbres total 2053 -
Volume grumes 2892235 m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 2892235 m?3
Cube moyen 1409 dms
Circonférence moyenne 114,338  cm
Surface de coupe 26,907 | ha
Contact REINERTZ Joachim, 0477/781331 | -
Triage Triage D'ambleve/Amel | -
Propriétaire Amel/Ambleve Gem/Cne @ --
Lieu(x)-dit(s) OMMERSCHEID | -
Vente Vente communale d'Amel = -

Jeudi 12 octobre 2023 a 16:30
Hotel/Restaurant "Amel Mitte", Auf dem Kamp 1A - 4770 Amel

TVA 2% -

Certification PEFC Oui -


tel:0477/781331
https://wallowood.be/ventes/2023/10/9554
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=hotelrestaurant-amel-mitte-auf-dem-kamp-1a-4770-amel

Cat.(cm)

25

Total grumes 20/40
55

Total grumes 40/60
65

Total grumes 60/70
75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
95

105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

145

Total grumes 120/150
155

165

175

Total grumes 150/180
185

195

Total grumes 180/200
205

215

225

245

Total grumes 200/250
255

Total grumes 250+

Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1 0,021

9 2,172
64

64 22,616
191

294

485 280,048
250

207

166

623 637,623
141

155

111

407 774,145
91

60

40

191 534,328
26

16

42 157,385

8 37,155

2 445,493

Epicéa
Amélioration
Bordure

Normal

Nbre

19
16
40
14

15

36

Vol.(m3)

1,356

44,773

61,881

12,244

27,322

19,123

6,026

Epicéa
Définitive
Normal

Normal

Nbre

15
21
17
13
16

46

Vol.(m3)

26,976

86,743

29,624

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

5 5,981

12 22,610

18 47,379

9 32,372

5 22,332

49 130,674



